řešení zadluženosti, zapojení rodin v rámci oddlužení, příprava na podmíněné propuštění vs. 
zadluženost vězněných osob, náhrady škody z trestné činnosti, postpenitenciální služby pro 
propuštěné dlužníky apod.  

Čl. IV. 

Cena kurzu 

Cena za řádně provedený a ukončený kurz byla dohodnuta v celkové výši: 15.000, - Kč 

(slovy: patnáct tisíc korun českých). 
Tato cena byla sjednána na základě Nabídky poskytovatele jako cena nejvýše přípustná 
a nepřekročitelná, a to i v případě, pokud dodavatel není plátcem DPH a v průběhu plnění by 
se stal plátcem DPH. Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené